様式第1号（第6条関係）
　　年度忍野村やまなしKAITEKI住宅普及促進事業費補助金
交付申請書兼実績報告書

	　　年　　月　　日
忍野村長　　殿

　このことについて、忍野村やまなしKAITEKI住宅普及促進事業費補助金交付要綱第6条第2項の規定により、
次のとおり補助金の交付を申請します。

認定住宅の種類
	県産木材使用区分
	　□下記のいずれにも該当しない
　□   5㎥以上、かつ、木材使用料の30％以上
　□7．5㎥以上、かつ、木材使用料の40％以上
　□  10㎥以上、かつ、木材使用料の50％以上

【申請者の情報】
	住所

	（フリガナ）
氏名

	生年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	電話番号

	世帯人数
	　　　　　　人

	世帯の筆頭者

	子育て世帯の該当
	　　□該当する　　　　□該当しない

【代表となる施工者（元請け業者）の情報】
	代表者氏名

	法人名

	建設業許可
	　　　　　　　　許可（　　　　　　）　第　　　　　　号

	本店所在地

	電話番号

補助金申請額　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　円
	金融機関名
	　金融機関番号

	本支店名
	　支店番号	支　店
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　出張所

	口座種別・番号

　　　　　　口座番号（左詰め）

	口座名義人
（カタカナ）
	　（注）申請者と同一名義人

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※裏面（2枚目）についても記載してください
（裏面（2枚目））
〈提出添付書類〉
　チェックリスト
· やまなしKAITEKI住宅認定通知書の写し

· 契約書の写し（次のいずれか）
□　工事請負契約書の写し
□　不動産売買契約書の写し

· 代表となる施工者（元請け業者）に係る建設業の許可の通知書の写し

· 申請者の振込先金融機関、口座名義（ｶﾅ）及び口座番号のわかる書類（預金通帳等の写し）

· 申請者の本人確認書類の写し（マイナンバーカード、運転免許証、健康保険証等）

　誓約・承諾

· 　私は、忍野村やまなしKAITEKI住宅普及促進事業費補助金交付要綱第4条第4項に規定する
暴力団員又は暴力団員等でないことを誓約します。また、私が暴力団関係者でないことについて、
忍野村が警察に照会することを承諾します。

· 　私は、県及び忍野村による『やまなしKAITEKI住宅』の普及の取り組みに、可能な範囲で協力します。

· 　私は、この申請書の記載事項の確認のため、忍野村が私の世帯に関する住民基本台帳、戸籍情報及び
村税等の納税状況を調査することに同意します。